*indeque) laboris fore ingentis musicis litteratisque laudes eius cantare dictum*, pancis diebus abhinc per litteras mihi significauit. Accedit quod *Pasargadarum* urbis notionem 16, 2 recte inseruit Klugius, licet Maii ineptiis seductus, quem ad modum uerba essent refingenda, parum perspexerit, cum urbis illius nomen non in *pde* compendio delituisse, sed addendum ante *praedae* uocabulum neque *Pasargadas* formam, sed *Persagadas* (cf. Zumptius ad Curt. V, 20, 10) restituendam fuisse appareat. Ceterum enndem Klugium de nominibus propriis ex Arriano aliisque scriptoribus emendandis bene meritum esse non diffiteor, (cf. 14, 11 et 21; 16, 10 alia); unum mihi enucleandum reliquerat *Oxyartae* nomen 24, 11 ex iis quae codex habet *quomodo si arte*, quae quidem emendatio ut est certissima, ita etiam magis eo stabiliri potest, quod in eodem codice peruerse scriptum est *Osum* pro *Oxum* 18, 7. Sed ut redeam ad propositum, male nonnunquam lacunam aliquam statuisse et suis additamentis expluisse Maium censeo; neque enim erat, quod *iterum attulit* uerba 22, 19 adiceret, quoniam *reuerentiam* accusatiuus pendet a uerbo *attestabantur*, et 11, 14 sanissima sunt quae in codice scripta sunt *Diis Aegypti facit*; cf. praeterea quae adnotauit ad 12, 18. Verum ut in eis quae modo attuli, *genuina* scriptura aut certo aut magna cum specie ueri potuit restitni, ita nonnulla sunt, ubi plura intercederunt, quam ut uerba scriptoris coniectura possint innestigari, cf. 22, 20 et 27, 10, quibus in locis indicare lacunam quam incerta sequi malui. Neque fateri non possum, poenitere me nunc duas coniecturas in uerborum contextum recepisse, quarum una est *iniquus erat* 5, 17, cum praestaret inter *impetu* et *plus* uocabula lacunam eamque majoris ambitus significare\*) altera, quod *sumere* uerbum 8, 4 addidi, eorum quae Kuehnastius in libri de syntaxi Liuiana p. 153 disputauit immemor.

A lacunis pergo ad contrarium corruptelarum genns, uitia dieo *dittographia* quam uocant exorta. Quae cum multo angustioribus finibus contineantur, paucis afferendis acqiescam. Habes igitur *plus sua* scriptum pro *plus ualeat* 6, 1, *confidentiam inconsequentium* 6, 18 pro *confidentiam consequentium*, *more et taedio* 8, 11 pro *more taedio* cf. Haasii miscellan. philol. lib. II p. 24; errore bis exarata sunt *spoliis* 15, 1 et *dueit* 17, 18. Eodem pertinere uidetur *nox difficultate* 17, 23, quamquam possit quispiam conicere, ibi scribendum esse *ac nominis perpetuitatem*; denique nescio an alterum illud *usa* 18, 2 induendum inerit; cf. praeterea quae adnotauit ad 4, 14 Sed longe alia ratio est uerborum quae sunt 17, 9 *Arachotas barbaros* *barbarorum*, in quibus mutandis, cum intacta essent relinquenda, Mains nimium induxit libidini.